
Межрегиональное спортивное соревнование по парусному спорту среди мужчин и женщин 

«На призы АО «Губернский яхт-клуб «Коматек» класс: матчевые гонки 

ЕКП № 2038660023020894 
Место проведения: г. Екатеринбург                            Даты проведения: 10 по 13 мая 2024 г. 

 

                                      Главный секретарь______________Мусихина Н.Б.     Главный судья___________________Калугина О.С. 

Список участников 

№ Участник (ФИО) ГодР Разряд ID ВФПС Роль ФО, область, 

город 

Тренер Рейтинг 

WS 01/04/2024 

1 Зимин Павел Андреевич 

Найдов Антон Васильевич 

Зудов Сергей Павлович 

Фофанов Артем Вадимович 

07.07.1986 

04.05.1991 

04.11.1991 

28.10.1991 

МС 

МС 

МС 

1 

11056 

11400 

769 

16513 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

ПФО. Саратовская 

область, Саратов, 

СЗФО, Санкт-
Петербург 

 

 

СПб ГБУ СШОР «ШВСМ 

ПО ВВС им. Ю.С. 

Тюкалова» Тр. Радионова 

Е.А. 

42 

2 Мишин Матвей Сергеевич 

Попов Иван Денисович 

Ананьев Артур Янович 

Деянов Илья Алексеевич 

19.03.1998 

01.05.1992 

28.08.1989 

03.04.2000 

МС 

2 

2 

3 

11290 

11421 

33341 

11791 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Свердловская 

область, 

Екатеринбург 

 51 

3 Ступка Платон Алексеевич 

Штылер Григорий Алексеевич 

Мелешин Юрий Станиславович 

Фукалов Евгений Дмитриевич 

16.02.2004 

11.02.2001 

06.05.1966 

20.11.2006 

МС 

3 

МС 

КМС 

16639 

- 

11495 

- 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, Свердловская 
область, 

Екатеринбург, 

СЗФО, Санкт-

Петербург 

МБОУ ДО СШ ВИР,  
Тр. Корнешов А.Ю., 

Саловская И.И., 

Лоцманова И.А., 

Фомягина Л.Ю. 

89 

4 Адракипов Марк Раисович 

Соколов Всеволод Аркадьевич 

Белобородов Александр Сергеевич 

Подшивалов Эдуард Валерьевич 

07.06.2000 

07.01.2000 

27.05.2000 

09.06.1967 

МС 

МС 

МС 

КМС 

13732 

13566 

13760 

12292 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Челябинская 

область, 

Челябинск 

МБУ ДО СШОР по 

парусному спорту 

г. Челябинска. Тр. 

Созыкин В.А. 

93 

5 Дудукалов Валентин Сергеевич 

Селезнев Василий Андреевич 

Ширяев Михаил Сергеевич 

Холкин Дмитрий Константинович 

19.02.1989 

25.01.1987 

21.02.1989 

17.10.1985 

КМС 

КМС 

КМС 

1 

3099 

11403 

15200 

- 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Свердловская 

область, 

Екатеринбург 

 99 

6 Корюков Вадим Валентинович 

Палымова Елена Викторовна 

Рудаков Вадим Юрьевич 

Суханов Сергей Сергеевич 

02.06.1971 

12.01.1977 

04.07.2005 

26.03.1985 

МС 

1 

3 

3 

10459 

3458 

- 

19849 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, Свердловская 

область, Новоуральск 

Екатеринбург 

 172 

7 Катаев Сергей Сергеевич 

Козюков Алексей Владимирович 

Захаров Станислав Игоревич 

Ташланов Владислав Анатольевич 

15.04.1987 

20.09.1971 

21.11.1977 

21.02.1978 

МС 

1 

2 

1 

874 

25256 

15255 

15994 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Свердловская 

область, 

Екатеринбург 

 187 
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8 Душкина Алена Андреевна 

Торопов Константин Андреевич 

Белоглазов Алексей Евгеньевич 

Неклюдов Иван Андреевич 

28.09.1985 

07.02.1988 

24.09.1984 

05.10.1987 

2 

МС 

2 

1 

15160 

11404 

15616 

- 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Свердловская 

область, 

Екатеринбург 

 628 

9 Горошанский Сергей Владимирович 

Лебедев Дмитрий Михайлович 

Кравченко Андрей Владимирович 

Капустин Никита Александрович 

10.08.1977 

18.06.1967 

04.09.1974 

20.01.1978 

КМС 

МС 

МС 

КМС 

11356 

11357 

24837 

11359 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

УрФО, 

Челябинская 

область, 

Снежинск 

 - 

10 Шило Михаил Александрович 

Неугодников Евгений Васильевич 

Екимов Александр Валентинович 

Камендо Степан Игоревич 

25.01.1977 

06.02.1982 

02.08.1977 

18.01.1996 

1 

МСМК 

МСМК 

КМС 

24838 

10131 

11093 

5238 

рулевой 

шкотовый 

шкотовый 

шкотовый 

ПФО, Пермский край, 

Пермь. УрФО, 

Свердловская область, 

Екатеринбург 

Челябинская область,  

Челябинск, Снежинск 

ОО «ПКФПС» 

МБУ ДО СШОР 

по парусному 

спорту г. 

Челябинска 

- 

 

 


