## Межрегиональное спортивное соревнование по парусному спорту среди мужчин и женщин «На призы АО «Губернский яхт-клуб «Коматек» класс: матчевые гонки

ЕКП № 2038660023020894

Место проведения: г. Екатеринбург

Даты проведения: 10 по 13 мая 2024 г.

## Список участников

№	Участник (ФИО)	ГодР	Разряд	ІД ВФПС	Роль	ФО, область, город	Тренер	Рейтинг WS 01/04/2024
1	Зимин Павел Андреевич Найдов Антон Васильевич Зудов Сергей Павлович Фофанов Артем Вадимович	07.07.1986 04.05.1991 04.11.1991 28.10.1991	MC MC MC 1	11056 11400 769 16513	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	ПФО. Саратовская область, Саратов, СЗФО, Санкт-Петербург	СП6 ГБУ СШОР «ШВСМ ПО ВВС им. Ю.С. Тюкалова» Тр. Радионова Е.А.	42
2	Мишин Матвей Сергеевич Попов Иван Денисович Ананьев Артур Янович Деянов Илья Алексеевич	19.03.1998 01.05.1992 28.08.1989 03.04.2000	MC 2 2 3	11290 11421 33341 11791	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Свердловская область, Екатеринбург		51
3	Ступка Платон Алексеевич Штылер Григорий Алексеевич Мелешин Юрий Станиславович Фукалов Евгений Дмитриевич	16.02.2004 11.02.2001 06.05.1966 20.11.2006	MC 3 MC KMC	16639 - 11495 -	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Свердловская область, Екатеринбург, СЗФО, Санкт- Петербург	МБОУ ДО СШ ВИР, Тр. Корнешов А.Ю., Саловская И.И., Лоцманова И.А., Фомягина Л.Ю.	89
4	Адракипов Марк Раисович Соколов Всеволод Аркадьевич Белобородов Александр Сергеевич Подшивалов Эдуард Валерьевич	07.06.2000 07.01.2000 27.05.2000 09.06.1967	MC MC MC KMC	13732 13566 13760 12292	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Челябинская область, Челябинск	МБУ ДО СШОР по парусному спорту г. Челябинска. Тр. Созыкин В.А.	93
5	Дудукалов Валентин Сергеевич Селезнев Василий Андреевич Ширяев Михаил Сергеевич Холкин Дмитрий Константинович	19.02.1989 25.01.1987 21.02.1989 17.10.1985	KMC KMC KMC	3099 11403 15200	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Свердловская область, Екатеринбург		99
6	Корюков Вадим Валентинович Палымова Елена Викторовна Рудаков Вадим Юрьевич Суханов Сергей Сергеевич	02.06.1971 12.01.1977 04.07.2005 26.03.1985	MC 1 3 3	10459 3458 - 19849	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Свердловская область, Новоуральск Екатеринбург		172
7	Катаев Сергей Сергеевич Козюков Алексей Владимирович Захаров Станислав Игоревич Ташланов Владислав Анатольевич	15.04.1987 20.09.1971 21.11.1977 21.02.1978	MC 1 2 1	874 25256 15255 15994	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Свердловская область, Екатеринбург		187

Главный секретарь Мусихина Н.Б. Главный судья Калугина О.С.

## Межрегиональное спортивное соревнование по парусному спорту среди мужчин и женщин «На призы АО «Губернский яхт-клуб «Коматек» класс: матчевые гонки

ЕКП № 2038660023020894

Место проведения: г. Екатеринбург

Даты проведения: 10 по 13 мая 2024 г.

8	Душкина Алена Андреевна Торопов Константин Андреевич Белоглазов Алексей Евгеньевич Неклюдов Иван Андреевич	28.09.1985 07.02.1988 24.09.1984 05.10.1987	2 MC 2 1	15160 11404 15616	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	область,		628
9	Горошанский Сергей Владимирович Лебедев Дмитрий Михайлович Кравченко Андрей Владимирович Капустин Никита Александрович	10.08.1977 18.06.1967 04.09.1974 20.01.1978	KMC MC MC KMC	11356 11357 24837 11359	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	УрФО, Челябинская область, Снежинск		-
10	Шило Михаил Александрович Неугодников Евгений Васильевич Екимов Александр Валентинович Камендо Степан Игоревич	25.01.1977 06.02.1982 02.08.1977 18.01.1996	1 MCMK MCMK KMC	24838 10131 11093 5238	рулевой шкотовый шкотовый шкотовый	ПФО, Пермский край, Пермь. УрФО, Свердловская область, Екатеринбург Челябинская область, Челябинск, Снежинск	ОО «ПКФПС» МБУ ДО СШОР по парусному спорту г. Челябинска	-

Главный секретарь	Мусихина Н.Б.	Главный судья	Калугина О.С.